วัตถุประสงค์และเหตุผล เพื่อให้สอดคล้องกับการลดทุนจดทะเบียนของบริษัทฯ ดังที่ได้พิจารณาในวาระที่ 1 ข้างต้น 

จึงเห็นควรเสนอให้ที่ประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 1/2568 พิจารณาอนุมัติการแก้ไขเพิ่มเติมหนังสือบริคณห์สนธิของ

บริษัทฯ ข้อ 4. โดยให้ยกเลิกข้อความเดิมและใช้ข้อความต่อไปน้ีแทน 

“ข้อ 4. ทุนจดทะเบียน จำนวน  847,467,400 บาท (แปดร้อยสี่สิบเจ็ดล้านสี่แสนหกหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) 

แบ่งออกเป�น 847,467,400 หุ้น  (แปดร้อยสี่สิบเจ็ดล้านสี่แสนหกหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยหุน้) 

มูลคา่หุ้นละ  1  บาท  (หน่ึงบาท) 

โดยแยกออกเป�น 

หุ้นสามญั 847,467,400 หุ้น  (แปดร้อยสี่สิบเจ็ดล้านสี่แสนหกหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยหุน้) 

หุ้นบุรมิสิทธิ  - หุ้น  ( - ) หุ้น” 

โดยให้บุคคลท่ีคณะกรรมการบริษัทมอบหมายในการจดทะเบียนแก้ไขเพ่ิมเติมหนังสือบริคณห์สนธิของบริษัทฯ ต่อ

กรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ มีอำนาจแก้ไขและเพิ่มเติมถ้อยคำเพื่อให้เป�นไปตามคำสั่งของนายทะเบียน